i SOBRAL

PREFEITURA
UEEIS”  SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestagao.

Associagao Comunitaria Escolar Osmar de Sa Ponte
Més de Referéncia: NOVEMBRO/2022
Data da Analise: 31/12/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti OSMAR DE SA
Més de Referéncia: NOVEMBRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 73.289,63
Repasse Mensal: 7.000,00
Rendimento: 613,40
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 561,91
Receita Total: 80.341,12
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA novembro/2022 22/11/2022 2.010,50
POLO GAS novembro/2022 11/11/2022 3.900,00
POLO LUz outubro/2022 22/11/2022 1.780,87
POLO MAQUINAS, UTENSILIOS E |novembro/2022 09/11/2022 3.638,00
EQUIPAMENTOS DIVERSOS
POLO TAXAS BANCARIAS novembro/2022 10/11/2022 69,00
11.398,37

Saldo: 68.942,75

Paginaldel




BSOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgao / Local de Origem:
SME/ESQOSP - ESCOLA OSMAR DE SA PONTE

N° Processo: Data Abertura:
P229164/2022 18/12/2022 - 14:58

Tipo:
Prestacdo de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutencio e Desenvolvimento da Educacio Infantil e do Ensino Fundamental -
PMDE

Nome do Interessado :
Assoc. Com. Escolar Osmar De Sa Ponte

Observagao:
sem observacdo

TRAMITACOES

N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

1 SME/C) 18/12/2022 - 14:58 Maria Viviane Ferreira
2

<

3

4

]




SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL

CONSELHO: ASSOCIAGAO COMUNITARIA ESCOLAR OSMAR DE SA PONTE
CNPJ: 03.312.507/0001-79

ENDERECO: RUA PINTOR LEMOS, 901, CENTRO/ SOBRAL-CE.

INEP: 23220120

e 2 { L et

OFICIO DE ENCAMINHAMENTO

Oficio n2 96 / 2022
De: Associagdo Comunitério Escolar Osmar de Sa Ponte
Para: Secretaria Municipal da Educag3o de Sobral - SME

Ref: Encaminhamento de Prestagio de Contas

Prezado Secretério,

Encaminhamos & Vossa Senhoria, a Prestagio de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ao més de NOVEMBRO/2022, no valor de R$ 11.398,37 (Onze mil, trezentos e noventa e

oito reais e trinta e sete centavos).

Atenciosamente,

| ‘:,TJ /r
= @\L}a (W Q%&mf%‘ o
FRANCISCO CLEBER RODRIGWES DA SILVA

DIRETOR(A) DA ESCOLA OSMAR DE SA PONTE

llmo. Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretdrio da Educacdo — SME/ Sobral
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SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL

CONSELHO: ASSOCIACAO COMUNITARIA ESCOLAR OSMAR DE SA PONTE
CNPJ: 03.312.507/0001-79

ENDERECO: RUA PINTOR LEMOS, 901, CENTRO/ SOBRAL-CE.

INEP: 23220120

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, ANTONIA GRAZIELA BARBOSA
BARROSO, FRANCISCA MARCLIDES DOS SANTOS e FRANCISCA LYCYANNE SOUSA CORDEIRO,
depois de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagdo de
contas do PMDE REFERENTE A NOVEMBRO/2022, no saldo de R$ 80.472,77 (oitenta mil,
quatrocentos e setenta e dois reais e setenta e sete centavos), sendo utilizado o valor de R$
11.398,37 (Onze mil, trezentos e noventa e oito reais e trinta e sete centavos), que sdo de
parecer favordvel em razdo de regularidade das contas e documentos comprobatdrios

apresentados.

Sobral, 12 de dezembro de 2022,

ANT2 GRAZIELA BARBOSA MRROSOMA%:Q_A & Rc_g'\}\«: S0 96031080418
sinatura RG

FC2 MARCLIDES DOS SANTOS L gk—a;pda eo-M l 4 MQ"AQ; (h} 55&;@ 20070523627
Assinatura RG

- 8301542
ra RG
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FRANCISCA RONIELE SOUZA CANDIDO

PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA

2000031102566
RG

FC2 LYCYANNE SOUSA CORDEIRO. * ‘1
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CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: ASSOCIACAO COMUNITARIA ESCOLAR O

Conta: 0554 | 003 | 00001421-1
Data: 13/12/2022 - 18:32

Més: Novembro/2022

Periodo: 1 - 30 . ' ' : R ; ' ) .
. i

Extrato
Data Mov, Nr. Doc, Historico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
01/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
03/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
04/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
07/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
08/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
05/11/2022 000000 SALDO DIA _. 0,00 C
10/11/2022 102022 DB CEST PJ | 69,00 D 69,00 D
10/11/2022 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00 C
10/11/2022 000000 SALDO DIA . 0,00 C
11/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
14/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
16/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
17/11/2022 901262 CHEQ COMP 3.638,00D -~ 3.638,00 D
17/11/2022 727220 RESG AUTOM 3.638,00 C 0,00C
17/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
18/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
21/11/2022 901263 CHEQ COMP 3.900,00 D L 3.900,00 D
21/11/2022 727220 RESG AUTOM 3.900,00 C 0,00 C
21/11/2022 000000 SALDO DIA ; 0,00 C
22/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
23/11/2022 901264 CHEQ COMP 2.010,50D 2.010,50 D
23/11/2022 901265 CHEQ COMP 1.780,87 D 3.791,37 D
23/11/2022 727220 RESG AUTOM 3.791,37C 0,00 C
23/11/2022 000000 SALDO DIA
24/11/2022 000000 SALDO DIA
25/11/2022 000341 CRED TED 7.000,00 C
25/11/2022 990001 APL AUTOM 7.000,00 D

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDatalnicio=01/11/2022&hdnDataFi nal=30/11/2022
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25/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
28/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00cC
29/11/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
30/11/2022 000000 SALDO DIA o,00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alb CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _paﬂodo.pmoessa?hthatalnicio—-O'l!11.-'2022&hanataFlnal=3w11:‘2022




SIART

1 of 2

dministradora
aixa Econdmica Federal

ndereco

BS - Quadra 4 - Lotes 3/4 Brasilia - DF

https://siart.caixa/siart/SiartController/extrato/extrato_mensal contal

Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento

Novembro/2022

Data de emissdo: 27/01/2023

CNPJ da Administradora
.360.305/0001-04

Investidor
SOCIACAC COMUNITARIA ESCOLAR OSMAR DE

CPF/CNPJ
3.312.507/0001-79

|

Resumo Consolidado da Movimentagdo

Dados Consolidados da Tributagdo

Saldo Bruto Anterior 73289)63C  Tipo de fundo: Renda Fixa (6800) Renda Variavel (6813)
Aplicagdes 7.000,00C  Rend. Base Trib. 2749,.34C 0.00
Resgates 11366370 R 561,91D 0,00
Resgate em Transito 0,00 IOF 0.00 0,00
Eventos 0,00
Taxa operacional 0,00
Saldo Bruto Atual 68.942,75C
Rendimento Bruto no Més 613,40C
Rentabilidade por Fundo B
No Més No Ano Cota em Cota em
(%) (%) 3111012022 30/11/2022
AUTOMATICO RF 087 9,28 1,914681 1,931384
Movimenta¢do por Fundo —_—
Conta
0554 0003.000000001421-1 Aplicagdes Resgates Saldo Bruto Rentab. Més
AUTOMATICO RF 7.000.00C 11.398,37D 68.942,76C 613,40C
MovinentephoDestne =~~~ 0 @00
Conta 0554.0003.000000001421-1 o
T 5.0 CNPJ do Fundo
LAIXA F AUTOMATICAS RFCP 14.508.652/0001-46
Data Histérico Valor R§ Qtde de Cotas
1011 RESGATE AUT €8,00D 36,250225
IRRF 061D
IOF 0,00
RENDIMENTO 2,75C
RENDIMENTO BASE TRIB, 275C
17/11 RESGATE AUT 3.638,00D 1.908 688753
IRRF 34,030
IOF 0,00
RENDIMENTO 151,25C
RENDIMENTO BASE TRIB 151,25C
21m 'RESGATE AUT 3.900,00D 2.044,756372
IRRF 37,22D
IOF 0,00
RENDIMENTO 165,45C
RENDIMENTO BASE TRIB. 165,45C
231 RESGATE AUT 3.791,37D 1.986,450883
IRRF 36,910
IOF 0,00
RENDIMENTO 164,06C
RENDIMENTO BASE TRIB 164,06C
2511 APLICACAO 7.000,00C 3.620,069677
30/11 RESGATE IRRF LEI 10.892 453,14D 234619319
RENDIMENTO BASE TRIB. 2265830

27/01/2023 12:37
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HAPRIMIR RETORNAR FECHAR

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sid mfextrato/Controller/extrato_extratoF undolnvestimento
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Sobral
_» Prefeitura Municipal

COTAGAO ELETRONICA: 2022/27267 - PROCESSO N°: P2174512022
ORGAO PROMOTOR: PMS - ACE OSMAR DE SA PONTE - CNPJ: 03.312.507/0001-79
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N° 85446/2022

FORNECEDOR: |EDNAN DA COSTA LIMA CNPJY/CPF: |43.262,855/0001-01
ENDEREGO: Rua NAPOLEAO PONTES, n 37, EM FRENTE ESCOLA JOSE RODRIGUES - Centro, FONE/FAX: |8881226008
COD. |COD. PREGO
CATALA DESCRICAO DO ITEM QTD UNITARIO TOTAL
VENTILADOR, CONTROLE GRADUAL DE VELOCIDADE, GRADE REMOVIVEL, 3 PAS,
" OR PRETA, GARANTIA DE MINIMA DE 01 ANO, TAMANHO 60CM, 110/220 VOLTS, o J
SRS . AREDE, CAIXA 1.0 UNIDADE - Obs: Ventilador de Parede, com garantia de 01 ano, na cor ol e 6am
I .
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO: 3,638,001
Dotacdo Orgamentaria: ASSOCIACAO COMUNITARIA ESCOLAR OSMAR DE SA PONTE
OBS: OS RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO SAO ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICAGOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAO DESTA COTACAO.
PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTAGAO
PMS - ACE OSMAR DE SA PONTE Data de emissao: 19/10/2022
Maria Viviane Ferreira . gy v
Gestor de Compras (carimbo e assinatura)
AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:
ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGCO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAO N° 20220006,
DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR OS SERVIGOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAGOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESS0S, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAO VIGENTE.
Observages:
PARA USO DO FORNECEDOR
EDNAN DA COSTA LIMA DATARZO/ D / o2 OIL
]
FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA "'f/ | /
DE ACORDO COM A COTAGAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA. ( e /""l—‘%
(carimbo e assinatura)

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTACAO.

| s0B RAI




Recebemos de EDNAN DA COSTA LIMA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
Emissiio: 08/11/2022 Dest/Reme: ASSOCIACAO COMUNITARIA ESCOLAR OSMAR DE SA PONTE Valor Total: 3.638,00 NF-¢
D RECEBIMENTO AO E ASSINATURA DO RECEBE e . 354
ATA DO IDENTI ; g
TME! FICACAO E A DO DOR Série 001
EDNAN DA COSTA LIMA DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0- EN;RADA 1 CHAVE DE ACESSO
VARZEA REDONDA, SN - DISTRITO DE BONFIM - SOBRAL - CE| | - SAIDA 2322 1143 2628 5500 0101 5500 1000 0002 5414 8504 3868
- CEP: 62102-000 N* 000.000.254
Fone: Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz auiorizadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda a vista 323220073096516 08/11/2022 13:01:12
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO NP i CPF
070127859 43.262.855/0001-01
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI{ CPF DATA DA EMISSAD
ASSOCIACAO COMUNITARIA ESCOLAR OSMAR DE SA PONTE 03.312,507/0001-79 08/11/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SATDA
R PINTOR LEMOS, S/N CENTRO 62010-720 08/11/2022
MUNICIPIO UF TELEFOME / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOBRAL CE 13:01:12
CALCULO DO IMPOSTO
HASE DE CALCULO DO 10MS VALOR DX 1ICMS HASE DE CALCULO D)0 ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUHST VAFROX. TRIBUTODS VALOR TOTAL DOS PROIUTOS
0,00 0,00 0,00 0.00 693,04 (19,05 %) 3.638,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SECFUIRO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.638,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
|Nmﬂ’.-‘WAUSCI1|\L FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO ¥ CNPI/ CPF
9- SEM FRETE
ENDEREGO MUMICTPG UF TNSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE [MARCA NUMERACAD PESO BRUTO FESO Liwllx’

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

COGO 3 " VALOR VALOR VALOR BASE DE VALOR VALOR ALI) %
PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CSOSN | CFOP | UINID. QTDE UNITARIO | DESCONTO TOTAL CALC 1OMS oMS T ]
000570 VENTILADOR, CONTROLE GRADUAL DE VELOCIDADE, 3 | 84145990 | 5102 | 5102 | UND 17,00]  214,0000 000 3,638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00

PAS, COR PRETA, TAMANHO 60CM.110/220 VOLTS,
PAREDE, MARCA: VENTISOL
Res 13/12 FCI: CAF9D1 B -47B2-473F-AES5-4913IB70ESTTA

S -

ATESTO QUE C SERVICO FO! PRESTADO |

]
ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDG [X PAGO_@J R Y
?5 I | 2ozt COM RECURSO DD PMDE

- L

Assinatura — 7
CHF: Goo-}§E-343-o0

CRDENADQR DE PFSPESAS

YADOS ADICIONAIS
NFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
ib aprox RS 489,31 Federal e RS 203,73 Estadual
onte: IBPT CE 316341

iF REFERENTE A ORDEM DE COMPRA/SERVICO N 85446/2022

ATA E HORA DA IMPRESSAQ: 08/11/2022 13:01:15
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COMERCI4,
E

EDNAN DA COSTA LIMA 07208892350 ' w@
COMERCIAL E SERVICOS SAD JOSE opc0 OCL L,,..-f % PIDE

CNP)-43.262.855/0001-01 CQM ¢
TEL:(85)18141-3031 @
RECIBO COMERCIAL O DE OF B

Nh
RECEBEMOS DE: ASSOCIACAO COMUNITARIA ESCOLA OSMAR é‘\l-_" §A PONTE

CNPJ: 03.312.507/0001-79

Rua Pintor Lemos, s/n, Bairro Centro - CEP: 62.010.720 SOBRAL-CE

TELEFONE: (88)36131967

A IMPORTANCIA DE R$:3.638,00 (TRES MIL SEISCENTOS E TRINTA E OITO REAIS)

REFERENTE A NF DE N°: 254

sobral- Ce_ 09 ge %76’%? méfg} de 2022.

Z A T/

EDNAN DA COSTA LIMA 07208892350
COMERCIAL E SERVICOS SAO JOSE
CNPJ:43.262.855/0001-01
143.262.855/0001-0

EDONAN DA COSTA

L LIE A




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: EDNAN DA COSTA LIMA
CNPJ: 43.262.855/0001-01

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo & vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificag&o de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/mwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 06:44:42 do dia 31/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/02/2023.

Codigo de controle da certiddo: 4A27.D252.E2CF.E26A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202227943275

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE |

Inscricao Estadual: |
1070127859 ‘

CNP3] / CPF: |
43262855000101

|
RAZAO SOCIAL: ‘
EDNAN DA COSTA LIMA |

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser
apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Puablica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome
do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar, foi
emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 13/10/2022 AS 09:05:13
VALIDA ATE 12/12/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N 0000006357

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigéo Contribuinte / Nome
119207 - EDNAN DA COSTA LIMA
Enderego Documento
RUA VARZEA REDONDA, SN C.N.P.J.: 43.262.855/0001-01
DISTRITO DE BONFIM SOBRAL-CE CEP: 62102000
No. Requerimento Natureza juridica
0000006357/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdaria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.

A aceitagdo desta certidio esti condicionada 3 verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 22 DE AGOSTO DE 2022

Esta certidao & valida por 090 dias contados da data de emissio
VALIDA ATE: 19/11/2022

COD. VALIDAGAO 0000006357




. PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/ 0000006357

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 43.262.855/0001-01
DATA DE EMISSAO: 22/08/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vélida até 19/11/22
SOBRAL-CE, 22 DE AGOSTO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 27/08/22 as 09:24:46




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EDNAN DA COSTA LIMA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 43.262.855/0001-01

Certidao n°: 28033013/2022

Expedigdo: 27/08/2022, as 09:23:24

Validade: 23/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que EDNAN DA COSTA LIMA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n® 43.262.855/0001-01, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certid3o emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sd3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obriga¢des
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Puablico do
Trabalho, Comissd@o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

o
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  43.262.855/0001-01
Raz&o Social:EDNAN DA COSTA LIMA 07208892350
Enderego: R TUBIBA 548 / SUMARE / SOBRAL / CE / 62014-400

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer deébitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:14/10/2022 a 12/11/2022

Certificacdo Numero: 2022101402514654729187
Informacgdo obtida em 25/10/2022 10:07:13

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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SECRETARIA DA EDUCACAO

ESCOLA OSMAR DE SA PONTE
DE ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS
RUA PINTOR LEMOS, 901- CENTRO - SOBRAL-CE, CEP: 62010-720
‘TEL/FAX: (88) 3613-1967

ORDEM DE COMPRA
A EMPRESA
KARINE DA COSTA OLIVEIRA
Rua Maestro José Vieira, n°143, Exposigéo, Granja/CE.

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM
DE COMPRA 02, referente ao Contrato n® 001/2022, que tem por objeto a contratagdo de
empresa para aquisicao de Material de Consumo/Gas engarrafado - gds liquefeito de petréleo -
GLP, Botijao 13.0 quilogramas, para atender as necessidades da Escola Osmar de Sé Ponte,
através do processo de Dispensa de Licitagho - Cotaglo Eletrdnica, conforme as
especificacbes e quantitativos previstos no Termo de Referéncia, referente ao Resultado da
Cotagéo Eletrénica n° 2022/08146.

GAS, LIQUEFEITO DE PETROLEO -
GLP, COMPOSICAD BASICA
PROPANOG E BUTANO, GAS DE
COZINHA, BOTIJAO 13.0
QUILOGRAMAS - Obs: Somente o
01 | Liquido. Acondicionado em botijéio
com capacidade de 13.0
guilogramas. Retornavel de acordo
com as normas vigentes da ANP e
CNPQ. Com o fornecimento de
vale-gés.

BOTIJAC
13.0
QUILOGR
AMAS

R$ R$

90 130,00 | 3.900,00

VALOR TOTAL R$ 3.900,00

Com isso, solicitc a entrega dos materiais na sede da Escola Osmar de S& Ponte,
localizada na Rua Pintor Lemaos, 801, Centro, SobraliCE, no prazo de 10 (dez) dias corridos
contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme clausula contratual.

Sem mais para 0 momento, renovamos os votos de aprego e estima. B

Atenciosamente,

Diretor (a) da Escola Osmar de Sa Ponte
CONTRATANTE

KARINE DACOSTA | Assinado e forma digial por

i OUIVEIRA030 7
OLIVEIRA:03051160377 o e 1_:‘;?%‘;3“5 B




RECEBEMOS DE KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME O8 PRODUTOS / SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AD LADO

__EMISSAO: 07/11/2022 - DEST /REM. ESCOLAR OSMAR DE SA PONTE - VALOR TOTAL: RS 3.900,00 . NF-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO F ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000004320
SERIE 001
IDENTIFICACAO DO EMITENTE D FE
KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME AN
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA MAESTRO JOSE VIEIRA, 143 - DA EXPOSICAO - 4 i CHAVE DE ACFSS0
CEP'62430-000 - GRANJA - CE 1'52&‘ A 1 2322 1128 9758 0600 0114 5500 1000 0043 2010 1134 0113
TEL: =
° f Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.automaserv.com.br N° 000004320 1.1 /1 sy sl
) SER]_E Q?.l i ou mo site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGAG ; G Sl " : mmm:
VENDA . - g

$" 1 [ 323220072780782 07/11/2022 13:39:32
TNSCRIGAC ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST TRIE: CNPI T CPF
067311393 28.975.806/0001-14
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAC
ESCOLAR OSMAR DE SA PONTE 03.312.507/0001-79 07/11/2022
ENDERECO BAIRRO DISTRITO CEP DATA SATDA / ENTRADIA
RUA PINTOR LEMOS, 901 2 CENTRO 62010-720 07/11/2022
MUNICIPIO FONE / FAX ¥ INSI.'UC*I) ESTADLIAL HORA DA SAII-M
SOBRAL CE 14:39:47
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DIt CALGULO DO ICMS VALOR DO 1CM5 BASE CALC. ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST, VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOR
0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO B o T — OUTRAS DESP, ACESS
0,00 0,00 0.00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAG SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
fogatais L 9 - SEM FRETE',
ENDERECO _|' UF INSCRICAO ESTADUAL
GUANTIDADE S MARCA ‘ TUMERACAD. PRS0 BRUTO PRS0 LI
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

ULTRAGAZ
COD. PRODUTO ANP: 210101001
UF DE CONSUMO: CE

AT‘ESTO CUE C 5CRVICO FOI PRESTADO D
'S
aTESTO QuE o MateriaL soi rzcesino (X0
Ot_t\i el

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGORS COMPLEMENTARES

PAGO_44 | 1L | Lo
COM RECI RECURS0 DO ) PMDE

ORDENADOR DE DF SPESAS

ONU 1075 GLP 2.1

DECLARO QUE OS PRODUTOS PERIGOSOS ESTAO ADEQUADAMENTE CLASSIFICADOS,
EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E ESTIVADOS PARA SUPORTAR OS RISCOS DAS

OPERACOES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA
REGULAMENTACAO.

RESERVADO AD FISCO
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GRANGAZ

Ag trracax

KARINE DA COSTA OLIVEIRA — ME
CNPJ: 28.975.806/0001-14
Rua Maestro José Vieira 143, Exposi¢do, Granja — CE
Fone: (88) 99986-7070 / 99454-0077

RECIBO

Recebi (emos) de ESCOLA OSMAR DE AS PONTE, localizada Rua Pintor Lemos,901,
Centro, Sobral-Ce, a importancia de R$ 3.900,00 (trés mil e novecentos reais) referente

a compra de 30 (trinta) recargas de GLP de composig¢ao propano e butano, cilindro de
13kg. Nota fiscal N°4320.

prGO_t [ 0 25
COM RECURSO DO PN
LUV INE-
@H_______._
~OROENA SR DE DFSPESAS

GRANJA, AL, 7)0Ue m&H&-DE 2022.

| de forma digital
KARINE DA COSTA | unmco e forma digital por

- _ OUVEIRA:03051160377
OLIVEIRA:03051160377 DR 0 10 aaes i

KARINE DA COSTA OLIVEIRA-ME




Certificado - Verificagio da Autenticidade,

1 of 1

https://cpl.anp.gov.br/anp-cpl-web/public/simp/consulta-revendas/certif...

anp

Certificado - Verificagdo da Autenticidade.

Razéo Social
CNPJ

Numero de Autorizagdo :
: ANP N° 1.546

. 18M12/2017

. RUA MAESTRO JOSE VIEIRA - 143 -

Numero Despacho
Data da Publicagégo

Enderego

: KARINE DA COSTA OLIVEIRA
: 28.975.806/0001-14

GLP/CE0243296

GRANJA - CE

Emitido as 14:48:46 horas do dia 02/08/2022 (data e horario de brasilia).

Cédigo de controle do certificado: AABFD418180D0D67

Este certificado ¢ valido por 03 meses contados a partir de sua emissdo, ndo prevalecendo sobre
certificados emitidos posteriormente.

Certificado - Resultado da Verificagdo. www.anp.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ: 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Uni&o (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucao fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideragdo para fins de
certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados, Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/mww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:24:06 do dia 12/07/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 08/01/2023.

Cédigo de controle da certiddo: D5B8.DOF1.0589.C768

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




Firefox https://internet-consultapubl ica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa..

GOVERNO DO )
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202229274028

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

11067311393

CNPJ] / CPF:

RAZAO SOCIAL:
KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME

|
Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do

(a) requerente acima identificado(a) até a presente data
e horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 25/10/2022 AS 15:51:39
VALIDA ATE 24/12/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
enderego www.sefaz.ce.gov.br

I of 1

25/10/2022 15:52



U PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
Granja CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

NOME / RAZAO SOCIAL

KARINE DA COSTA OLIVEIRA

ENDERECO

R MAESTRO JOSE VIEIRA, 24 - EXPOSICAQ - GRANJA - 62430000 - CE

Cédigo Contribuinte CPFICNPJ

14000 ' 28.975.806/0001-14

RmﬁvﬁoodhibdawwaFmahme-MumMmamwwadasnos
mnnosoomzosdocm.mmmamm.mnﬂummmdnmmmummua
Fazenda, vemmmm“mm:)mmm:)wa presente data.

EMITIDA EM: 04/10/2022 16:19:37
VALIDA ATE: 03/12/2022
VALIDADE: 60 dias.

A autenticidade do documento pode ser conferida através do QR code apontando a cmera do seu dispositivo, o qual
automaticamente se verificarfa o clodigo de autenticacao abaixo.

Cédigo autenticagdio: 202200306170016649111779740999

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA o CND impressa em: 04 de Outubro de 2022 04,1937
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 28.975.806/0001-14

Certiddo n°: 23461643/2022

Expedigdo: 25/07/2022, as 08:23:07

Validade: 21/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIATIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 28.975.806/0001-14, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A € 883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificag¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciirios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢do de acordos firmados perante o Ministério Pidblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.

Dividas e sugestdes: cndt@tat.qjus.by




Consulta Regularidade do Empregador

| of 1

CAIXA

ICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdao: 28.975.806/0001-14

Razao

- KARINE DA C oLV M
ocial: DA COSTA EIRA ME

Endereco: RUA MAESTRO JOSE VIEIRA 143 / EXPOSICAO / GRANJA / CE /
62430-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacées com o FGTS.

Validade:20/10/2022 a 18/11/2022

Certificagdo Nimero: 2022102018490285575499
Informacdo obtida em 25/10/2022 15:50:37

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacgio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/! consultacrf/pages/consultaEmpregador.js

25/10/2022 15:51
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;@UlNﬁ: sorteios de segunda-felra a sabado, A

326-344616706-6
J2/NOV/ 2022
5.021714-3

COMPROVANIE DE PAGAMENTO.
SAAE SERV-AUT AG ESG SOBRAL CE

CSBYALOR DO PAGAMENTO: 2,01@,50

<
292 vip

=
L ¥

T

6269000020/ 105002690011
521311222207 687934000005

326-344616706-6

HORA DF 14:26: 14
TERM 04567403

=

te)

VXIVD St

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200

CNPJ: 07.317.778/0001-37

Saze

ESCOLA OSHAR DE Sa PONTE

RUA PINTOR LEMOS, |
CENTRO - Cer: 62000100

Leitura atual: 5918

SOBRAL-CE
Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PBM ) PUB W' W"l G I @T | eovezs
Hidrémetro |D. Instal Localizagéo | Data Leit. Ant.| Data Leit. Atual
Al7FO86@79 ﬁ%&@l?ﬂ“ol MZT&?S 17/18/2022 16/11/2022
DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUH85
Leitura anterior: 5801 s/Fal, Consume: ~ Ocorr,

18/2022 137 %]
Consumo: 117 09/2022 130 [
Dias: 30 08/2022 100 0
Ocorrencia: LEITURA NORNAL SwEe M6
: 06/2022 @7 ]
05/2022 99 2]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: @1/@1/2022
Paramatros  Cor e Cloro  Twblder Fluor Coll, Totals
Padvan ate 5 684895 ate5d ateST  ate Limel  Ausente
SERVICOS E TARIFA
Cod.  Descricao AR Valor (R$)
1 AGUA 1.155,75
2 ESGOTO 809,03
17 Encargos (@9/2022) 1 dia 11 0,74
16 Multa por Atraso - 29/2022 ¥ 44,98

Multa: 2,00 (porcento) Valor:0,80 Juros diarios:

0,03 (porcento

/0

Total a Pagar: 21010'50

e e e e e e e

COMUNICADO

0 SAAE agradece pela sua pontualidade,
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‘Oampanhis Enerpétics do Coard
Run Padrs Valeving, 150
- Fortalezs - CE - CEP: 80135-040
CNPJ: 07.047.260/00011-T0 - COF: 0B.105.848-3

DOCUMENTO AUKILIAR DA NOTA FISGAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

CLASSIFICAGAQ DA UNIDADE CONSUMIDORA ! TIPQ DE FORNECIMENTO

83 OUTP"“

F8O640b=ttt

Pnder- nubl . u Munic t&; -

UNICFPI’O nF ""PRAL
HU PINTQF
CENTRU, I CE
CEP 62010-1.

CNPJ. = ﬁ“l’ﬂou INSC EST 069202583

MESIAND DE REFERENTIA | VENCIMENTO

NOTAFISCAL N 034351156 - SERIE UNICAIDATA Dt LI ISSAO: 101012022
EMITIDG ER CONTINGENCLA Panaenledemﬂucwu

Censulte pelo + e lekegnk.

hitplidie-portal sels - n,v.mlrsqw'wji ,qlnms,.u.. b

chavede acess. | \

23221007 0472530 L wd o 4:!:115@10365“130

Protocolo deautor s 1 200051647840 - 1111002022 a5 00:11:36-03

08 . . )
CFOP 5750 MLl ENERGIA ELE TRICA ANAO CONTRIBUINTE

OHTANTES

Periodos: Bond. Taiir cde - 18/09 - 187190
Bandeii o werde i outooro 22, sem custos adicionais na Faturs.

Informagoes © wwyv. aine <1 gov. bre

l DATASDE | LEITURA ANTERIOR | LEITURA ATUAL N DE DIAS PROXIMA LEITURA
LEITURA

tens de Fatura Unid wmmxﬂ Valor  PIS 4o M&q‘ ICMS  Tarita
com biib (Ri) COFINS ICHSIRE) ICHS . un R§

Ennm!lm:nnwga f& ] lg‘d I;}H TERCT T TSN 2000 WETH .95
nergia wrscida TUGD LR~ - X 19ss 3352 | bs 2 20387 1
S R T 8 g 3 e S SELR |
SUBTOTAL FATURAMENTO: 1 74562
SUBTOTAL OUTROS: R
TOTAL: | THOET 5747 11488 54970

|

|

! e - e
EQUIPAMENTOS DE MEDIGAQ E CONSUMO NO PERIODO:
[N Medidor PHorariolSeg Data Luit Leftum  DatalLeit Leitura  Fator  Consumo Dias
MS0B46E-ELE 64T HFP 10SET 2603 . 1w00UT 28404 1 1831 3

CONSUMO ! kWh TRIBUTO

o
= 1D RESERVADO AD FISCO

e LiD

ﬂ';‘;; Sy fill'? g? IIE N o N 4 Bletr .

2 ——-—2'oi3 3 Lo || Novo m Ao bla E' CE r;a etrica nos
MARZZ i.d4z8 38  LiD termo:g Juste Sinief ?‘Eﬁh? I?ﬂg

2 |.428 28 LID
, EE

DADOS DE MEDIGAD

e

Medidor Urandeze Fosgta  Lert Anterioc  Leit. Atus]l  Oooay, Sursumo
4806466 -ELE-847 ENEWITA MTIWe - Kwil  HFP 24,604 78,494 1.8 1.891
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